

Primaria com. Prepelita raionul Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 54

Reparatia unor portiuni de strada din con. Prepelita, r-ul Singerei Lotul II

Valoarea de deviz 62 880,01 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	TsC02B2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,420	1 921,67 0,00	807,10 0,00
2	DA08A1	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc de adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu balast	m2	20,000	21,39 7,88	427,79 157,69
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	101,000	431,41 37,10	43 572,38 3 747,50
		<i>Total</i>	lei			44 807,27
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			878,67
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			3 240,31
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			48 926,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			2 446,31
		<i>Total:</i>	100,00 +			51 372,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			1 027,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total:</i>	100,00 +			52 400,01
		<i>TVA</i>	20,00 %			10 480,00
		Total Capitol Inclusiv salariu				62 880,01 3 905,19

		Total deviz: Inclusiv salariu				62 880,01
						3 905,19

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)